霊

入場無料

（阪堺電車上町線「松虫」駅下車すぐ、地下鉄谷町線「あべの」駅から徒歩８分）

・

・

◆

フルートと通奏低音のためのソナタト短調 BWV.1020 （Ｊ．Ｓ．バッハ作曲）

Ｆｌ、Ｔ．Ｓａｘ、Ｃｅｍｂ

フルートと通奏低音のためのソナタ変ホ長調 BWV.1031（Ｊ．Ｓ．バッハ作曲）

Ｆｌ、Ｔ．Ｓａｘ、Ｃｅｍｂ

＊直会（なおらい）では、まつむし音楽堂ハウスユニット（Ｖｏ田窪久枝、Ｋｂ真田裕志、Ｄｒｍｓ辻俊次、Ｆｌ和田高幸）

が昭和歌謡、シャンソンなどおなじみの曲を演奏します。

ご関係各位

 いかがお過ごしでしょうか。

地震、台風、大雨、そして連日の酷暑・・・心からお見舞申し上げます。

 さて、ことしもお盆を迎える季節となりました。

お盆には祖先の霊が還ってくるといわれていますが、まつむし音楽堂では、

「物故者合同慰霊祭」（安倍晴明神社より神主出張）を行う運びとなりました。

生前お世話になった方々の名前をお誦みあげすることで、供養のかたちにさせ

ていただきたいと願っています。誤記、ご記入漏れなどあるかと存じますが、

何卒おゆるしいただきたくお願い申し上げます。

あわせて別記のとおり「渾身のバッハ」演奏会をひらく予定です。いずれも

ご供物等は不要です。

以上、お知らせとごあいさつまで。時節柄、ご自愛くださいますよう。

〒545-0034 大阪市阿倍野区阿倍野元町 1-2

                株式会社 和田商店・まつむし音楽堂

                      代表取締役 和田高幸

                  電話 06-6624-0559・090-3999-9200

                  ＦＡＸ06-6624-5061

8/19

まつむし音楽堂 物故者合同慰霊祭

（順不同）

和田悦子（わだ えつこ）位、

和田長雄（わだ よしお）位、

和田サキ子（わだ さきこ）位、

岡田政一（おかだ まさいち）位、

岡田美代子（おかだ みよこ）位、

岡本順三（おかもと じゅんぞう）位、

市場徳太郎（いちば とくたろう）位、

市場リヱ（いちば りえ）位、

松本武和（まつもと たけかず）位、

秋田 均（あきた ひとし）

小山チエ（こやま ちえ）位、

松浦佐一郎（まつうら さいちろう）位、

安藤 貢（あんどう みつぐ）位、

千葉 亨（ちば とおる）位、

髙橋ヤス子（たかはし やすこ）位、

和田勝次郎（わだ かつじろう）位、

和田セイ（わだ せい）位、

山本カツノ（やまもと かつの）位、

和田新造（わだ しんぞう）位、

和田雅樹（わだ まさき）位、

久屋長兵衛（ひさや ちょうべえ）位、

久屋リウ（ひさや りう）位、

岡本長兵衛（おかもと ちょうべえ）位、

岡本トクノ（おかもと とくの）位、

岡本 長（おかもと ちょう）位、

辻本助三郎（つじもと すけさぶろう）位、

辻本マサ（つじもと まさ）位、

辻本 毅（つじもと たけし）位、

岡本永之助（おかもと えいのすけ）位、

岡本ツタヱ（おかもと つたえ）位、

岡本正治（おかもと まさはる）位、

岡本松枝（おかもと まつえ）位、

宮尾豊子（みやお とよこ）位、

岡本喜一郎（おかもと きいちろう）位、

岡本富美子（おかもと ふみこ）位、

岡本米三郎（おかもと よねさぶろう）位、

岡本 眞（おかもと まこと）位、

岡本 郁（おかもと いく）位、

向井慶造（むかい けいぞう）位、

田邊幹男（たなべ みきお）位、

近藤文雄（こんどう ふみお）位、

萩原通泰（はぎわら みちやす）位、

古谷誠司（ふるたに せいじ）位、

小島吉弘（こじま よしひろ）位、

丸山安彦（まるやま やすひこ）位、

和田忠夫（わだ ただお）位、

藤田信一（ふじた しんいち）位、

田宮敏元（たみや としもと）位、

篠田英之介（しのだ えいのすけ）位、

青木 彰（あおき あきら）位、

小池義行（こいけ よしゆき）位、

宮部誠一郎（みやべ せいいちろう）位、

司馬遼太郎（しば りょうたろう）位、

市川恭ニ（いちかわ やすじ）位、

市川テル（いちかわ てる）位、

佐久間良雄（さくま よしお）位、

栗本栄春（くりもと しげはる）位、

堺 克也（さかい かつや）位、

和田充弘（わだ みちひろ）位、

佐藤良和（さとう よしかず）、

神楽岡昌俊（かぐらおか まさとし）位、

馬淵卯三郎（まぶち うさぶろう）位、

武良 光（むら ひかる）位、

小菅英治（こすげ えいじ）位、

小山 良（こやま ただし）位、

辻 清（つじ きよし）位、

辻 範明（つじ のりあき）位、

真田裕夫（さなだ やすお）位、

真田久美子（さなだ くみこ）位、

田窪 寛（たくぼ ひろし）位、

藤原京子（ふじわら きょうこ）位、

樽井幸男（たるい ゆきお）位、

樽井幸子（たるい さちこ）位、

貴志雅樹（きし まさき）位、

米澤伊都（よねざわ いつ）位、

中村茂生（なかむら しげお）位、

國政紀誉子（くにまさ きよこ）位、

井村宏次（いむら こうじ）位、

荻田幸雄（おぎた さちお）位、

ウイリアム・コックス位、

澤田憲秀（さわだ のりひで）位、

百百達郎（どど たつろう）位、

細川信義（ほそかわ のぶよし）位、

宮川敬章（みやがわ たかあき）位、

松田育三（まつだ いくぞう）位、

新井昭廣（あらい あきひろ）位、

仁木帝都（にき てつ）位、

山根節郎（やまね せつろう）位、

中川米造（なかがわ よねぞう）位、

松岡英宗（まつおか えいしゅう）位、

大矢正治（おおや まさはる）位、

木村六郎（きむら ろくろう）位、

木村のり子（きむら のりこ）位、

杉立寿美（すぎたつ すみ）位、

小西 稔（こにし みのる）位、

金関 恕（かなぜき ひろし）位、

佐原 眞（さはら まこと）位、

豊下正良（とよした まさよし）位、

稲束和枝（いなつか かずえ）位、

渡辺 登（わたなべ のぼる）位、

髙橋淑子（たかはし よしこ）位、

飯島信夫（いいじま のぶお）位、

和多田幸雄（わただ ゆきお）位、

吉岡美智子（よしおか みちこ）位、

黄瀬捨次郎（きせ すてじろう）位、

宮下富実夫（みやした ふみお）位、

山本あや（やまもと あや）位、

嘉納愛子（かのう あいこ）位、

佐藤 脩（さとう おさむ）位、

佐藤和子（さとう かずこ）位、

小林義典（こばやし よしのり）位、

ほかご関係各位

株式会社和田商店・まつむし音楽堂、